BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products b SME )(

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES13YT7 J2343 BNPP  AAPL 180,00 C 03-22 usD 0,48 27-12-21 0,48 0,48 0,48 0,50 0,48 4.100 1.968,00
NLBNPES134J8 J0884 BNPP ACX 10,50 C 03-22 EUR 065 30-12-21 0,72 0,72 0,72 0,75 0,72 1.000 720,00
NLBNPES149U3 J3066 BNPP  BBVA 5,40 P 02-22 EUR 0,19 27-12-21 0,17 017 017 0,18 017 2.500 425,00
NLBNPES132L8 J0815 BNPP  DAX 16200,00 C 03-22 EUR 0,34 29-12-21 0,40 0,40 0,40 0,40 0,40 7.000 2.800,00
NLBNPES132W5 J0825 BNPP  DAX 14300,00 P 06-22 EUR 045  27-12-21 0,39 0,39 0,39 0,39 0,39 10.000 3.900,00
NLBNPES13FQ2 J1703 BNPP  DAX 16000,00 P 03-22 EUR 0,61 20-12-21 0,50 0,49 0,49 0,48 0,49 6.000 2.990,00
NLBNPES13PB3 J2015 BNPP  DAX 15500,00 P 06-22 EUR 0,75 10-12-21 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 4.150 2.697,50
NLBNPES143L5 J2941 BNPP  DAX 16500,00 C 01-22 EUR 0,02 29-12-21 0,03 0,02 0,03 0,03 0,02 27.050 741,00
NLBNPES14403 J2952 BNPP  DAX 14200,00 P 01-22 EUR 0,03 23-12-21 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 16.000 160,00
NLBNPES13R70 J2083 BNPP DJIA 34000,00 P 06-22 usD 112 27-12-21 1,08 1,08 1,08 1,13 1,08 1.100 1.188,00
NLBNPES13JA8 J1830 BNPP FB 360,00 C 03-22 usbD 0,75 14-10-21 0,62 0,62 0,62 0,60 0,62 20.000 12.400,00
NLBNPES14BQS J3103 BNPP FCC 11,00 C 03-22 EUR 0,39  30-12-21 0,36 0,32 0,36 0,36 0,34 39.800 13.5632,00
NLBNPES14BR7 J3106 BNPP FCC 10,00 P 03-22 EUR 0,14 0,15 0,13 0,13 0,13 0,14 39.996 5.5699,44
NLBNPES13VB1 J2217 BNPP IAG 2,20 C 06-22 EUR 0,07 30-12-21 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 32.000 2.560,00
NLBNPEST4CC7 J3129 BNPP IAG 2,40 C 06-22 EUR 0,10 29-11-21 0,12 0,12 0,12 0,12 0,12 7.100 852,00
NLBNPEST4E25 J3126 BNPP IAG 2,20 C 09-22 EUR 0,19  23-12-21 0,22 0,19 0,19 0,23 0,20 40.000 8.200,00
NLBNPES136Y2 J0971 BNPP IBE 10,00 P 03-22 EUR 0,32  28-12-21 0,28 0,28 0,28 0,29 0,28 31.000 8.680,00
NLBNPES13K36 J1859 BNPP IBE 9,50 P 03-22 EUR 0,18 15-12-21 0,15 0,15 0,15 0,16 0,15 420 63,00
NLBNPES10D53 H9830 BNPP  IBX35 8500,00 C 03-22 EUR 0,44 30-12-21 0,43 0,43 0,43 0,45 0,43 2.380 1.023,40
NLBNPES10D61 H9831 BNPP  IBX35 8500,00 P 03-22 EUR 0,26  30-12-21 0,23 0,23 0,23 0,22 0,23 35.000 8.050,00
NLBNPES10DD1 H9838 BNPP  IBX35 8000,00 C 03-22 EUR 082  28-12-21 0,86 0,86 0,86 0,85 0,86 6.000 5.160,00
NLBNPES13371 J0836 BNPP  IBX35 9300,00 C 03-22 EUR 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07 2.142 149,94
NLBNPES13Q06 J2040 BNPP  IBX35 9000,00 P 06-22 EUR 0,73 21-12-21 0,69 0,69 0,69 0,68 0,69 3.000 2.070,00
NLBNPES142U8 J2960 BNPP  IBX35 9000,00 C 01-22 EUR 0,04  30-12-21 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 50.000 1.500,00
NLBNPES142Y0 J2961 BNPP  IBX35 9000,00 C 02-22 EUR 0,10  30-12-21 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 4.000 400,00
NLBNPES14395 J2978 BNPP  IBX35 8000,00 P 01-22 EUR 004  28-12-21 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 2.500 50,00
NLBNPES143A8 J2981 BNPP  IBX35 8500,00 P 01-22 EUR 0,11 30-12-21 0,07 0,06 0,07 0,07 0,06 91.970 5.938,05
NLBNPES14BS5 J3146 BNPP  MAP 2,00 C 03-22 EUR 0,04 0,06 0,06 0,06 0,05 0,06 5.000 300,00
NLBNPES14BW7 J3286 BNPP  MSFT 320,00 C 03-22 usD 0,58 22-12-21 0,44 0,44 0,44 0,44 0,44 1.000 440,00
NLBNPEST3YF6 J2329 BNPP MTS 28,00 C 03-22 EUR 0,52 26-11-21 0,53 0,53 0,53 0,54 0,53 943 499,79
NLBNPEST3RP9 J2101 BNPP  NDX1 11000,00 P 03-22 usD 008  27-12-21 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07 10.000 700,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN

ISIN Code
NLBNPES14504 2998
NLBNPES14247 J3363
NLBNPES146J2 J3156
NLBNPES142D4 3354
NLBNPES14C01 J3311
NLBNPES13MH7 J1945
NLBNPES10LYO JQ147
NLBNPES138T8 J1032
NLBNPES13N66 J1970
NLBNPES10MG5 J0165
NLBNPES139N9 J1062
NLBNPES139V2 J1070
NLBNPES14957 J3208
NLBNPES14AU3 J3336

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEO00SD3YUT6 J0475
DEOOOSF27SE3  J2497
DEOOOSF6R5J0 J3384
DEOOOSF27TMM9 J2440
DEOOOSFORKB3 J1455
DEOOOSFOAX49 J1206
DEOOOSFORJR1  J1435
DEOOOSFORJS9 J1436
DEOOOSFORJT7 J1437
DE000SD04V48 H9348
DEOOOSD3YPS8 J0337
DEOOOSFORLO2 J1512
DEO00SD3YJ74 J0582
DEO00SD3YJ82 J0583
DEO00SD3YKH2 J0599
DEO0OSF27H13  J2569
DEOOOSF27KH3 J2580
DEOOOSFO0A020 J1367
DEOOOSFOAYGY J1221

DEOOOSFOAYH7 J1222
DEOOOSFOAYK1 J1224
DEOOOSF6R6S9  J3511

lunes, 03 de enero de 2022

Emis. Suby.
Isr. Und.
BNPP  NDX1
BNPP  ORO
BNPP  PHM
BNPP  PLATA
BNPP  PYPL
BNPP  REP
BNPP  SAN
BNPP  SAN
BNPP  SLR
BNPP  TEF
BNPP  TEF
BNPP  TEF
BNPP  TEF
BNPP  TSLA
SGEG  AAPL
SGEG AAPL
SGEG  ACX
SGEG  AENA
SGEG AMS
SGEG  AMZN
SGEG  ANA
SGEG  ANA
SGEG  ANA
SGEG BBVA
SGEG BBVA
SGEG CABK
SGEG DAX
SGEG  DAX
SGEG DAX
SGEG DAX
SGEG DJIA
SGEG  ESTX5
SGEG FB
SGEG FB
SGEG FB
SGEG GRF

Monday, 03 January 2022

Strike

Strike
13500,00
1800,00
80,00
24,00
280,00
10,50
2,60
3,00
17,00
4,50
4,00
5,00
4,00
800,00

155,00
165,00
11,00
140,00
62,50
3550,00
155,00
165,00
175,00
2,00
4,00
2,00
15000,00
15500,00
15500,00
18500,00
37000,00
4600,00
310,00
330,00
370,00
19,00

C/p

Q
S

TOOOOOO T TOOOO ™

OO0 T OOOOOOOOOOO

Vto.
Exp.
09-22
06-22
06-22
06-22
03-22
03-22
03-22
06-22
03-22
03-22
06-22
12-22
01-22
03-22

03-22
03-22
03-22
06-22
03-22
03-22
03-22
03-22
03-22
06-22
09-22
06-22
03-22
03-22
06-22
12-22
06-22
06-22
03-22
03-22
03-22
03-22

Otros (1)
Other (1)
uUsD
usD
EUR
uUsSD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD

usD
usD
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
usD
usD
usD
EUR

Barrera (2)
Barrier (2)

Preced.
Prev.
1,14
0,88
0,26
0,43
0,05
0,39
0,04
0,11
0,33
0,02
0,10
0,05
0,03
0,14

1,23
0,87
0,51
0,49
0,51
1,14
1,60
0,81
0,28
1,57
0,68
0,12
1,11
0,72
1,05
0,19
1,29
0,11
1,94
1,09
0,52
0,24

Fecha
Date

23-12-21
23-12-21
15-11-21
30-12-21
23-12-21
30-12-21
29-12-21
03-12-21
30-12-21
16-12-21
21-12-21
30-12-21

29-12-21
27-12-21
30-12-21
27-12-21
28-12-21
22-12-21
23-12-21
23-12-21
30-12-21
04-05-21
22-12-21
23-12-21
29-12-21
29-12-21

20-12-21
29-12-21
23-11-21
27-12-21
07-12-21
27-12-21
30-12-21

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo
Last
1,14
0,80
0,25
0,43
0,06
0,34
0,03
0,11
0,33
0,02
0,10
0,04
0,02
0,12

1,12
0,89
0,59
0,58
0,57
1,06
1,88
0,98
0,42
1,59
0,69
0,11
1,20
0,81
1,13
0,20
1,14
0,11
1,72
1,14
0,42
0,21

Cierre
Closing
1,15
0,80
0,24
0,39
0,06
0,32
0,03
0,12
0,35
0,02
0,09
0,04
0,03
0,12

1,29
0,92
0,58
0,57
0,63
1,09
1,82
0,99
0,38
1,58
0,69
0,12
1,24
0,83
1,16
0,21
1,19
0,12
1,71
1,12
0,40
0,20

CMP
VWAP

1,14
0,80
0,25
0,43
0,06
0,34
0,03
0,11

0,33
0,02
0,09
0,04
0,02
0,12

1,12
0,83
0,59
0,58
0,57
1,06
1,88
0,98
0,36
1,59
0,69
0,11
1,20
0,81
1,13
0,20
1,14
0,11
1,72
1,14
0,42
0,21

N° Valores
N. of Stocks
500
8.000
10.000
1.000
100
42.000
2.000
66.236
1.000
10.000
4.250
11.677
6.000
37.500

1.300
10.000
300
400
8.000
200
250
1.700
10.900
2.000
1.200
10.000
3.000
6.500
8.000
60.000
300
23.000
100
300
2.000
400

2]

Efectivo
Turnover

570,00
6.400,00
2.500,00

430,00

6,00
14.330,00
60,00
7.285,96

330,00

200,00

402,50

467,08

120,00
4.500,00

1.456,00
8.350,00
177,00
232,00
4.560,00
212,00
470,00
1.666,00
4.014,00
3.180,00
828,00
1.100,00
3.600,00
5.265,00
9.040,00
12.000,00
342,00
2.530,00
172,00
342,00
840,00
84,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
DEOOOSF6R6V3
DEOOOSFORN59
DEOOOSF27P54
DEOO0SDO04XW9
DEOOOSFOAWF5
DEOOOSFOAWQ2
DEOOOSF27J60
DEOOOSF27JF9
DEOOOSF27JG7
DEOOOSF27JM5
DEOOOSF27JN3
DEOOOSF27JP8
DEOOOSF27JT0
DEOOOSF27JZ7
DEOO0SD3YTZ5
DEOOOSFOAYVS8
DEOOOSFORPE6
DEOOOSF27TZ6
DEOOOSF6SBR3
DEOOOSF27G14
DEOOOSF6R849
DEOOOSFORPVO
DEOOOSFORPX6
DEOOOSF27QY5
DEOOOSD3YNL8
DEOOOSFOA9L3
DE000SD04ZK9
DEOOOSD3YR66
DEOOOSFORQGY
DEOOOSFORQH7
DEOOOSF27UD1
DEOOOSF27W63

J3515
J1585
J2698
H9453
J1331

J1340
J2679
J2659
J2660
J2661

J2666
J2667
J2665
J2678
J0646
J1234
J1594
J2803
J3608
J2634
J3508
J1609
J1611

J2826
J0355
J1405
H9500
J0445
J1630
J1631

J2890
J2899

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

SUBTOTAL:

TURBOS/TURBOS PRO
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

Suby.

Und.
GRF
IAG
IAG
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
NDX1
NFLX
NTGY
NVDA
NVDA
ORO
ORO
REP
REP
REP
SAN
SPX
TEF
TEF
TEF
TEF
TSLA
TSLA

lunes, 03 de enero de 2022 Monday, 03 January 2022

Strike C/P Vto.
Strike C/P Exp.
22,00 C 06-22
2,50 C 03-22
2,00 C 06-22
10,00 C 03-22
8500,00 C 03-22
9500,00 P 03-22
9000,00 P 06-22
8500,00 C 01-22
9000,00 C 01-22
9000,00 P 01-22
8500,00 C 02-22
9000,00 C 02-22
8500,00 P 02-22
9000,00 C 06-22
15300,00 C 03-22
590,00 C 03-22
25,00 C 03-22
240,00 C 06-22
330,00 C 09-22
1600,00 C 03-22
2000,00 P 09-22
10,50 C 03-22
12,50 C 03-22
9,50 C 03-22
3,00 C 06-22
4700,00 C 03-22
3,00 C 06-22
3,50 C 03-22
4,00 C 12-22
5,00 C 12-22
870,00 C 03-22
700,00 P 06-22

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
EUR
usD
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD

Preced.
Prev.
0,21
0,03
0,15
0,53
0,43
0,87
0,71
0,29
0,04
0,36
0,37
0,10
0,19
0,27
2,75
0,48
0,77
0,71
0,36
1,93
2,08
0,22
0,04
0,50
0,12
091
0,42
0,22
0,12
0,05
2,26
0,33

Fecha
Date

29-12-21
23-12-21
30-12-21
30-12-21
26-11-21
29-11-21
30-12-21
30-12-21
30-12-21
28-12-21
28-12-21
30-12-21
30-12-21
29-12-21
22-12-21
30-12-21
30-12-21
30-12-21
30-12-21
30-12-21
30-12-21
30-12-21
30-12-21
29-12-21
23-12-21
30-12-21
27-12-21
29-12-21
30-12-21
29-12-21
10-12-21

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,20 0,21
0,04 0,04
0,16 0,17
0,55 0,55
0,45 0,45
0,79 0,81
0,66 0,65
0,31 0,32
0,03 0,03
0,29 0,29
0,40 0,39
0,10 0,10
0,15 0,15
0,28 0,28
2,51 2,53
0,39 0,36
0,77 0,76
0,71 0,71
0,33 0,37
2,03 1,84
2,16 2,16
0,26 0,26
0,04 0,04
0,58 0,58
0,11 0,12
0,81 0,82
0,41 0,42
0,22 0,22
0,12 0,12
0,05 0,05
2,80 2,88
0,26 0,25

CMP
VWAP
0,20
0,04
0,16
0,55
0,44
0,81
0,66
0,31
0,03
0,32
0,40
0,10
0,15
0,27
2,52
0,39
0,77
0,71
0,33
2,03
2,16
0,26
0,04
0,54
0,11
0,84
0,41
0,22
0,11
0,05
2,80
0,26

N° Valores

N. of Stocks
2.000
25.000
157.723
2.800
39.500
8.000
20.000
28.200
214.999
19.500
7.000
27.000
10.000
11.474
5.000
1.000
650
3.000
75.000
1.500
3.000
10.000
25.000
1.400
3.000
10.000
10.400
10.000
51.000
8.000
210
566
1.645.186

| 3]

Efectivo
Turnover

400,00
1.000,00
25.235,68
1.540,00
17.745,00
6.480,00
13.200,00
8.742,00
6.449,97
6.375,00
2.800,00
2.700,00
1.500,00
3.177,98
12.625,00
390,00
500,50
2.130,00
24.750,00
3.045,00
6.480,00
2.600,00
1.000,00
762,00
330,00
8.400,00
4.264,00
2.200,00
5.620,00
400,00
588,00
147,16
367.395,95
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NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover

NLBNPES14106 58319 BNPP DAX 14500,00 C 03-22 EUR 14.500,00 1,37  30-12-21 1,55 1,51 1,51 1,56 1,52 5.000 7.610,00
NLBNPES141B0 58331 BNPP  DAX 17000,00 P 03-22 EUR 17.000,00 1,16  30-12-21 1,02 0,98 0,98 0,99 0,98 33.325 32.678,50
NLBNPES141C8 58332 BNPP  DAX 17500,00 P 03-22 EUR 17.500,00 1,68  30-12-21 1,52 1,52 1,52 1,47 1,52 3.000 4.560,00
NLBNPES141J3 58335 BNPP IBX35 8000,00 C 03-22 EUR 8.000,00 0,72 30-12-21 0,79 0,75 0,76 0,77 0,76 426.500 325.930,00
NLBNPES141Z9 58355 BNPP  NDX1 17000,00 P 03-22 USD 17.000,00 4,78  30-12-21 6,02 6,02 6,02 591 6,02 100 602,00

SUBTOTAL: 467.925 371.380,50

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DE000SD3Z5W1 70182 SGEG BBVA C 12-99 EUR 4,65 08-12-21 4,89 4,89 4,89 4,72 4,89 150 733,50
DEO00SD3Z5X9 70183 ' SGEG BBVA C 12-99 EUR 1,06  23-12-21 1,07 1,01 1,07 1,09 1,04 2.000 2.080,00
DEOOOSF6RLN3 70537 ' SGEG  CIE C 12-49 EUR 516 5,04 5,04 5,04 4,88 5,04 150 756,00
DE000SD59KD0 70392 SGEG  DAX P 12-99 EUR 0,45 29-12-21 0,40 0,38 0,40 0,39 0,39 20.000 7.850,00
DEOO0SD3Z6A5 70196 'SGEG IAG C 12-99 EUR 2,00 28-12-21 2,30 2,26 2,30 2,34 2,28 700 1.598,00
DEOOOSF4XF24 70446 ' SGEG IAG C 12-49 EUR 052  23-12-21 0,62 0,62 0,62 0,67 0,62 2.000 1.240,00
DE0O00SD3Z7U1 70227 SGEG  IBX35 C 12-99 EUR 1,21 28-12-21 1,32 1,32 1,32 1,35 1,32 1.000 1.320,00
DEO00SD59KH1 70396 SGEG  IBX35 P 12-99 EUR 0,67  28-12-21 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 1.200 720,00
DEOOOSF6RHA8 70562 #SGEG  IBX35 P 12-49 EUR 4,06 27-12-21 3,60 3,48 3,60 3,59 3,54 3.000 10.620,00
DEO00SD3Z759 70288 'SGEG  NDX1 C 12-99 usD 8,59 8,20 8,20 8,20 8,28 8,20 90 738,00
DE0O00SD376G2 70202 'SGEG  REP C 12-99 EUR 2,31 30-12-21 2,53 2,53 2,53 2,65 2,53 200 506,00
DE000SD28D34 70154 SGEG @ SAN C 12-99 EUR 10,08  27-12-21 10,12 10,00 10,12 10,15 10,06 2.600 26.156,00
DE0O00SD3Z8C7 70295 'SGEG  SPX C 12-99 uUsD 10,90 10,71 10,71 10,71 10,64 10,71 80 856,80
DEOO0SD3Z8F0 70298 'SGEG  SPX C 12-99 usD 20,43  23-12-21 18,89 17,98 17,98 18,79 18,43 100 1.843,50

SUBTOTAL: 33.270 57.017,80

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants

lunes, 03 de enero de 2022 Monday, 03 January 2022



